售权对应的新增基础证券 A 股股票上市暨股份变动的提示性公告》（公告编号：2022-085）。

2023 年 3 月 17 日，公司召开第二届董事会第三十七次会议及第二届监事会第三十二次会
议，审议通过了《关于回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分激励对象已获授但尚未解除
限售的限制性股票的议案》，根据公司 2019 年年度股东大会的授权，同意将 6 名已离职激励对
象持有的已获授但尚未解除限售的 102,000 股限制性股票进行回购注销。 上述股份于 2023 年
5 月 22 日注销完毕。 详见公司于 2023 年 5 月 18 日在指定信息披露媒体上披露的《关于部分股

权激励限制性股票回购注销的实施公告》（公告编号：2023-033）。
上述股本变动后，公司未进行过配股、公积金转增股本等事项，股本数量未发生变化。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
根据公司《2021 年度非公开发行股票预案（修订稿）》，本次申请限售股上市流通的股东能

投集团对所持股份的流通限制以及自愿锁定作出承诺如下：
能投集团所认购的明阳智能本次非公开发行的股份自明阳智能本次非公开发行结束之日

起十八个月内不得转让，能投集团应按照相关法律、法规和中国证监会、上交所的相关规定按
照明阳智能要求就本次非公开发行股票中认购的股票出具相关锁定承诺， 并办理相关股票锁
定事宜。 如果中国证监会、上交所对于上述锁定期安排有不同意见，能投集团同意按照中国证
监会、上交所的意见对上述锁定期安排进行修订并予执行。 限售期满后，将按中国证监会及上
交所的有关规定执行。

截至本公告披露日，能投集团严格履行了相应承诺，不存在未履行相关承诺或安排而影响
本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构中信证券股份有限公司经核查，认为：明阳智能本次申请上市的限售股份持有人

履行了相关承诺；本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券
交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律、法规和
规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、
部门规章、有关规则和股东承诺。 保荐机构对明阳智能本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 147,928,994 股；
本次限售股上市流通日期为 2023 年 9 月 8 日；
本次限售股为能投集团持有的 147,928,994 股股份， 占公司当前总股本（即 2,271,983,706

股）的 6.51%。 本次解禁完成后，能投集团持有的公司所有股份均为流通股。
七、股本变动结构表
单位：股

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、境内自然人 15,057,800 - 15,057,800

2、境内法人 147,928,994 -147,928,994 -

小计 162,986,794 -147,928,994 15,057,800

无限售条件的流通股份 2,108,996,912 147,928,994 2,256,925,906

股份总额 2,271,983,706 - 2,271,983,706

特此公告。
明阳智慧能源集团股份公司董事会

2023 年 9 月 5 日

证券代码： 601121� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：宝地矿业 公告编号：2023-048

新疆宝地矿业股份有限公司
关于受让联营公司部分股权暨关联交易和

预计构成重大资产重组的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
特别提示：

● 山西冀武球团有限公司（以下简称“冀武球团”）拟向紫金矿业集团股份有限公司（以下
简称“紫金矿业”）转让其持有的和静县备战矿业有限责任公司（以下简称“备战矿业”）50%股
权。 新疆宝地矿业股份有限公司（以下简称“公司”）拟同等条件下受让上述冀武球团所持 1%
股权，放弃冀武球团上述所持备战矿业 49%股权的优先购买权（简称“本次交易”）。

● 本次交易的实施需交易各方按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策和
审批程序，存在未能通过该等决策、审批程序的风险，最终交易能否达成尚存在不确定因素。
敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次交易概述
公司收到冀武球团及紫金矿业的《股权转让的征询函》，冀武球团拟向紫金矿业转让其持

有的备战矿业 50%股权，作价 5.75 亿元。 根据公司实际经营情况、资金安排及战略规划考虑，